Mokro-suché vysavace

NT 70/3 Me TC

Vybaveni:
. Saci hadice 4 m
« Mokro-sucha podlahova hubice
360 mm
« Filtraéni patrona

Objednaci cislo: 1.667-209.0

Technické udaje

KARCHER"’

MnozZstvi vzduchu (I/s)
Podtlak (mbar/kPa)
Objem nadrze (1)

Max. pfikon (W)
Standardni jmenovity prdmér (mm)
Délka kabelu (m)

Hladina hluku (dB)
Material nadrze
Frekvence (Hz)

Napéti (V)

Hmotnost (kg)

Rozméry (D x S x V) (mm)

3 x56
220/22
70

3600

40

10

78
50-60
220-240
27,5
660x508x850



Mokro-suché vysavace mncHEnr&i
NT 70/3 Me TC

Volitelné prislusenstvi

Papirova filtraéni patrona

Filtracni patrona, papir, tfida prachti M, NT 70-x = .
Objednaci ¢islo 6.907-038.0

Saci hadice (Clip-System)

Saci hadice C40, 10m, el.
Objednaci ¢islo 6.906-877.0




